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PROTOKÓŁ Nr I/2018 
Z SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 
odbytej w dniu 19 listopada 2018 roku. 

 
W Sesji odbytej w dniu 19 listopada 2018 r. uczestniczyło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych 

Rady Gminy Zaleszany.  
O godzinie 1000 najstarszy wiekiem radny Jan Wawryk, dokonał otwarcia obrad  
I Sesji, powitał Radnych i zaproszonych gości. 
Po stwierdzeniu quorum Radny Senior przedstawił porządek obrad ustalony przez Komisarza 
Wyborczego : 

1. Otwarcie Sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy w Zaleszanach wybranych  

w głosowaniu w dniu 21 października 2018 r.. 
3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy w Zaleszanach. 
4. Wybór Wiceprzewodniczącego/ych Rady Gminy w Zaleszanach. 
5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Zaleszany wybranego w głosowaniu  

w dniu 21 października 2018 r. 
6. Zamknięcie obrad Sesji. 

 
Ad. 2 
 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Monika Kordyka wręczyła Radnym i Wójtowi Gminy 
zaświadczenia o wyborze oraz przekazała wszystkim gratulacje. 
  
Radny Jan Wawryk odczytał treść ślubowania : 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki  radnego 
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 
  
W kolejności alfabetycznej z listy obecności zostali wyczytani Radni którzy złożyli ślubowanie słowami – 
„Ślubuję, Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Ad. 3  
 
Radny Wiktor Przybysz zgłosił kandydaturę Radnej Marzeny Kuny na Przewodniczącego Rady Gminy.  
Więcej propozycji nie było. 
 
Radny Senior Jan Wawryk, zapytał Radną Marzenę Kunę „czy wyraża zgodę na kandydowanie  
na Przewodniczącego Rady Gminy”.  
Radna Marzena Kuna wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
W dalszej części obrad przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej w skład której weszli: 
1. Radny Garanty Grzegorz 
2. Radny Mączka Dariusz 
3. Radna Stępień Dorota 
Powyższy skład Komisji skrutacyjnej został poddany pod głosowanie, za przyjęciem proponowanego 
składu było – 15 radnych. 
Komisja skrutacyjna ze swojego składu na Przewodniczącego wybrała Radnego Grzegorza Garantego.  
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Grzegorz Garanty przedstawiła Regulamin Głosowania wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Zaleszany przeprowadzonego na Sesji Rady Gminy  
w dniu 19 listopada 2018 r.  
Wszyscy Radni jednogłośnie byli za przyjęciem Regulaminu. 
Powyższy regulamin stanowi załącznik do protokołu. 
Po odczytaniu Regulaminu Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania tajnego, 
zgodnie z regulaminem. 
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Po zakończeniu głosowania i sporządzeniu Protokołu z wynikami głosowania. Protokół został odczytany 
przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, który stwierdza, że na Przewodniczącego Rady Gminy 
Zaleszany została wybrana Radna Marzena Kuna. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu z Sesji Rady Gminy. 
 
Radny Grzegorz Garanty odczytał treść uchwały stwierdzającej wybór Radnej Marzeny Kuny  
na Przewodniczącego Rady Gminy w Zaleszanach.  

 
Uchwała Nr I/1/2018 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Zaleszanach. 
 
Radny Senior Jan Wawryk pogratulował nowo wybranej Przewodniczącej wyboru na tę funkcję oraz 
przekazał radnej prowadzenie dalszych obrad Sesji Rady Gminy. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Marzena Kuna, podziękował wszystkim za wybór na Przewodniczącego 
Rady Gminy i przystąpiła do realizacji dalszej części programu Sesji Rady Gminy. 
Przewodnicząca Rady zwróciła się z pytaniem, czy chce rada zmienić porządek obrad ustalony przez 
Komisarza Wyborczego, który był przesłąny pocztą do radnych. Radny Stanisław Guźla zgłosił zmiany do 
porządku obrad I Sesji Rady Gminy. Radny proponował, aby po pkt. 5 wprowadzić pkt. 6 uchwałę w 
sprawie ustalenia diet radnych Gminy Zaleszany oraz pkt. 7 uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Zaleszany i dopiero po tym punkcie Zamknięcie obrad Sesji. 
Pod głosowanie poddany został wniosek  w sprawie zmian w porządku obrad, który został przyjęty 
jednogłośnie. 
Następnie jednogłośnie przegłosowano cały porządek obrad z wprowadzonymi zmianami. 
 
Ad. 4 
 
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
Przewodnicząca zgłosiła kandydaturę radnego Stanisława Guźli, oraz radnego Jana Wawryka,  
Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
 
W związku z tym, iż nie było dalszych zgłoszeń na funkcję Wiceprzewodniczących, Przewodniczący Rady 
Gminy poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy. 
Za zamknięciem listy było 15 radnych. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił Regulamin głosowania wyboru Wiceprzewodniczących, 
który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi do 
przedstawionego regulaminu. Nie było uwag. Regulamin został przyjęty jednogłośnie 
Po przyjęciu Regulaminu Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania tajnego. 
 
Po zakończeniu głosowania i sporządzeniu Protokołu Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
Protokół z wynikami głosowania stwierdzającymi wybór Radnych  Stanisława Guźlę oraz Jana Wawryka 
na Wiceprzewodniczących Rady Gminy.  
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Grzegorz Garanty odczytał uchwałę Rady Gminy w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Zaleszanach. 
 

Uchwałę  Nr I/2/2018 
 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy w Zaleszanach. 
 
Nowo wybrani Wiceprzewodniczący Rady Gminy zajęli miejsca obok Przewodniczącej, po czym zostały 
kontynuowane kolejne punkty z porządku obrad.   
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Ad. 5  
 
Nowo wybrany Wójt Gminy Zaleszany – Pan Paweł Gardy złożył ślubowanie wobec Rady Gminy i 
wszystkich obecnych na Sesji , o treści : 
 
„ Obejmując urząd wójta gminy Zaleszany, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy 
Zaleszany”. 
 
Ślubowanie Wójt zakończył słowami „  Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Ad. 6 
 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia diet radnych Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian 
Nabrzeski. 
Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały. 
Nie było uwag wiec przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 15 głosami za podjęła  

 
Uchwałę Nr I/3/2018 

 
w sprawie ustalenia diet radnych Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 7  
 
Projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian 
Nabrzeski. 
 
Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały. 
Wiceprzewodniczący Stanisław Guźla zwrócił uwagę na temat wynagrodzeń, który zawsze jest drażliwy, 
ale w przypadku Wójta Pawła Gardego ta kwota w uchwale to jest dotychczasowe wynagrodzenie, które 
już wcześniej było zmieniane ze względu na ustawowe regulacje. Kwota wynagrodzenia Wójta mieści się 
w tak zwanych „widełkach”, które są przewidziane dla osób zajmujących takie stanowiska. 
Wiceprzewodniczący nadmienił, że całą kadencję Wójt pracował sam bez zastępcy, na co warto zwrócić 
uwagę, a efekty tej pracy są widoczne w całej Gminie Zaleszany. Twierdzić można by nawet że ta kwota 
powinna być większa, ale przepisy są przepisami.  
Nie było więcej uwag wiec przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 15 głosami za podjęła  

 
Uchwałę Nr I/4/2018 

 
w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 8  
 
Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy. 
Przewodnicząca Rady Gminy słowami, zamykam posiedzenie I Sesji Rady Gminy, zakończyła obrady  
I Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marzena Kuna  
  


